
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 21 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 14. 10. 2020; čas jednání 18:00 – 20:06 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner, P. Schröfel, 

J. Emmer 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 19. 8. 2020 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Projekty TK 
5) Projekty ÚRS 
6) VH ČMSHb 2020 
7) Ekonomika a hospodaření 
8) Různé 
9) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. V úvodu jednání nebyl přítomen J. Emmer, 
protože se mu nepodařilo k aplikaci ZOOM připojit. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 19. 8. 2020 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 19. 8. 2020 bez připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

M. Komárek vyzval O. Birčákovou a T. Březinu k uzavření záležitosti dluhu týmu Velké Británie ve 
spolupráci s ISBHF. 
 

M. Komárek informoval o postupu hledání místa pro konání Mistrovství Evropy 2021. Navrhl jako 
pořadatelské město Světlou nad Sázavou. V současné době není možné potvrdit, že se ME uskuteční. 
Předsednictvo se k projednání pořadatelského města vrátí na začátku roku 2021. Předsednictvo vzalo 
jeho zprávu na vědomí. 
 

M. Maršner informoval o přípravě dražby historických artefaktů k výročí založení ČMSHb. Soupis 
materiálu ve skladu v Praze zajistí ve spolupráci s T. Březinou a následně bude předán F. Červinkovi 
k realizaci dražby. 
 

P. Schrofel informoval, že v tuto chvíli není možné realizovat projekt utkání Extraligy mužů v retro 
dresech. Příprava se bude řešit v horizontu první poloviny roku 2021. 
 

P. Schröfel předložil informaci o přípravě využití newsletteru v rámci ČMSHb. Pro realizaci je třeba 
zajistit celkový počet e-mailových adres - máme k dispozici v IS ČMSHb a zajistit s J. Pikulou zařazení 
informace o newsletteru na webu ČMSHb. Vlastní způsob rozesílání bude realizován prostřednictvím 
aplikace MailChimp. Na tomto bude spolupracovat M. Broulík. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

Předsednictvo schválilo projekt materiální podpory stávajících uživatelů sítě OneNet hokejbal z řad 
členů odborných komisí a úseků. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí vyhodnocení kampaně na Youtube. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí koncept hokejbal-magazín 2020. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo doplnění realizačního týmu dívek U16 – Jaromír Kotlík (asistent trenéra) 

s platností do 31. 12. 2020. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 
4) Projekty TK 
Předsednictvo schválilo podporu všem klubům přihlášeným do projektů TK "Plošiny" a "Ozvučení 
hřiště". 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo schválilo návrh TK na zakoupení tabletů pro zpracovávání ELZ a uložilo TK zpracovat 
podmínky vyhlášení projektu "Tablety" do 31. 10. 2020. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

5) Projekty ÚRS 
J. Emmer informoval o projektu materiální podpory krajských celků U13. Předsednictvo projekt 
projednalo a schválilo. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

6) VH ČMSHb 2020 
Předsednictvo projednalo informace o znemožnění konání Valné hromady ČMSHb v termínu 16. 10. 
2020 z důvodu vyhlášených krizových opatření Vládou ČR. Bylo konstatováno, že v tuto chvíli není 
možné stanovit náhradní termín konání Valné hromady ČMSHb. Náhradní termín bude 
Předsednictvem určen, jakmile bude jasné, že krizová opatření umožní setkání většího počtu osob 
ve vnitřních prostorách. Termín bude vyhlášen v souladu se Stanovami ČMSHb, tj. nejméně 10 dní 
před konáním Valné hromady. 
 
7) Ekonomika a hospodaření 
M. Komárek seznámil předsednictvo s hospodařením ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r. o. 
Předsednictvo vzalo jeho zprávy na vědomí. 
 
8) Různé 
M. Komárek informoval o plánu jednání Předsednictva do konce roku 2020. 
 
Předsednictvo diskutovalo o možných variantách pokračování přerušené sezóny 2020/2021 a 
možnostech konání mezinárodních akcí v letech 2021 a 2022. 
 
9) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 14. 
10. 2020 a v čase 20:06 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční 
prostřednictvím telekonference, ve středu 4. 11. 2020 od 18:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 14. 10. 2020 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• vyhodnocení kampaně na Youtube 
• koncept hokejbal - magazín 2020 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje  
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 

• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• zprávu o hospodaření  

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 19. 8. 2020 
• projekt materiální podpory stávajících uživatelů sítě OneNet hokejbal 
• doplnění realizačního týmu dívek U16 

• podporu všem klubům přihlášeným do projektů TK "Plošiny" a "Ozvučení hřiště" 
• návrh TK na zakoupení tabletů pro zpracovávání ELZ 
• projekt ÚRS na podporu krajských celků U13 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (4/15) komunikovat s ISBHF o způsobu řešení dluhu týmu Velké Británie ze SP v České 
Třebové     T: 4. 11. 2020 – průběžná informace 

Z: O. Birčáková, T. Březina 
 

• (4/19) připravit dražbu historických artefaktů k výročí založení ČMSHb    
T: 4. 11. 2020 – průběžná informace 
Z: M. Maršner, P. Schröfel, F. Červinka,  
T. Březina 

 

• (5/19) připravit návrh řešení projektu utkání Extraligy mužů (popř. 1. ligy) v retro dresech 
T: 4. 11. 2020 – průběžná informace 
Z: P. Schröfel, F. Červinka, T. Březina 

 

• (1/21) zpracovat podmínky vyhlášení projektu "Tablety" 
T: 31. 10. 2020 
Z: J. Pikula, M. Hušek 

 
 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 
• --- 

 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

